

VALT JAPAN 株式会社 ヴァルトジャパン

住所: 東京都中央区銀座 5-6-12 みゆきビル 7F

TEL: 03-5774-2131

2019年7月23日発信

報道関係者各位

テクノロジーを活用した日本初の「障がい者の両立支援」。6,000名を超える国内最大級の障がい者ネットワークで事業展開する VALT JAPAN、第三者割当増資を実施、開発・運営体制を強化

障がい者の「仕事と体調管理」の両立支援システム「NEXT HERO」を開発・運営する VALT JAPAN 株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:小野 貴也)は、株式会社セルムのコーポレート・ベンチャーキャピタルファンド(名称: HR テック投資事業有限責任組合)を引受先とした第三者割当増資を実施しました。

■今回の増資について

今回の増資により、障がい者雇用を行っている法人・就労継続支援施設・障がいをお持ちのフリーランスが活用する「NEXT HERO」の開発・運営体制の拡充に加え、人材開発・組織開発のプロフェッショナルファーム セルム社及び、そのグループ会社で企業の障がい者雇用を採用・育成・定着とトータルで支援する NANAIRO 社との協業により、「障がいをもつ方一人ひとりが、存在価値・存在意義を強く実感できる社会」の創出を目指して参ります。

■日本初の就労困難者特化型 HR テック「NEXT HERO」について

「NEXT HERO」とは、安定的かつ戦力的に働き続けるために支援を必要としている障がいをもつ方々本人(ユーザー)が活用する、就労困難者特化型 HR テックです。テクノロジーを活用して、障がい者の日々の「仕事データ&体調データを可視化する機能」に加え、「アウトソーシングを活用したお仕事の受託機能」「職域を拡大するスキルアップ機能」の3つの機能を1つのシステムに集約した日本初の、仕事と体調管理の両立支援を実現するシステム。

■会社概要

[社名] VALT JAPAN 株式会社 (ヴァルトジャパン)

[NEXT HERO] https://www.next-hero.tech/

[会社 HP] http://valt-japan.com/

[所在地]本社: 〒104-0061 東京都中央区銀座 5-6-12 みゆきビル 7F 霞が関オフィス: 〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 2F

[設立] 2014年8月1日 [代表者] 小野 貴也 [TEL] 03-5774-2131

[事業内容] 障がい者特化型 BPO 事業、障がい者在宅雇用サポート事業、仕事と体調の両立支援システム「NEXT HERO」運営事業

<本件に関するお問い合わせ>

VALT JAPAN 株式会社 広報担当:岡野 菜摘

TEL: 03-5774-2131 E-mail: n-okano@valt-japan.com